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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarından Japonya’da pozitif, Çin ve Hong Kong’da ise satıcılı seyirler takip ediliyor. 
Bugün Avustralya ve Yeni Zelanda’da piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalı olacak. Dün ABD’de spot 
endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,20 ve S&P500 %0,09 değer kazanırken, 
Nasdaq %0,29 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri ise negatif 
seyrediyor. 
 
Dün ABD’de Fed üyelerinin gelecek hafta yapılacak FOMC toplantısı öncesinde sessizlik dönemine 
girmeleri ile birlikte sakin bir haber ve veri akışı takip edildi. Dün gün içerisinde gerilemesini sürdüren 
Dolar endeksi bu sabah 101,3 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de dün benzer bir 
hareket izlemesinin ardından bu sabah %3,47 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ise ABD’de şubat ayı 
FHFA ve S&P CS konut fiyat endeksleri, mart ayı yeni konut satışları ve nisan ayına ilişkin CB tüketici 
güven endeksi ile birlikte Richmond Fed sanayi endeksi verileri açıklanacak. Dün Almanya’da açıklanan 
verilere göre, enerji krizinin etkilerinin hafiflemesi ile birlikte nisan ayında IFO iş dünyası güven 
endeksi beklentilerin üzerinde artarak 93,2'den 93,6'ya yükseldi. Dün Euro Bölgesinde ağırlıklı olarak 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları takip edildi. Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin 
faiz artırımlarının sonuna yaklaştığına yönelik açıklamalarda bulundu. Gabriel Makhlouf ise ECB'nin 
para politikasında sıkılaştırmayı durdurmayı planlamaya başlaması için çok erken olduğunu ve ECB'nin 
öncelikle gelecek verilere odaklanacağını açıklarken, şu ana kadar elde edilen veriler temelinde 
faizlerin hala yukarı gitmesine ihtiyaç olduğunu vurguladı. Isabel Schnabel de çekirdek enflasyonda 
tepe noktasının çok yakın bir zamanda görülemeyebileceğine işaret ederek, mayıs ayı faiz 
toplantısında 50 baz puanlık faiz artırımına gidilmesi olasılığının masadan kalkmadığı açıklamasında 
bulundu. Yeniden 1,1000 üzerine yükselen EURUSD bu sabah 1,1050 seviyelerinde seyrediyor. Bugün 
Euro Bölgesinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Dün BIST100 endeksi günü %0,21 değer kazancı ile 5.022 seviyesinden tamamladı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi ise 43,3 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi dün %0,73 değer kaybederken, 
sanayi endeksi %0,48 değer kazancı ile günü kapattı. Bu sabah Dolar/TL 19,41, 5 yıllık CDS primi ise 
565,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Kıymetli madenler önceki günlerde geriledikleri seviyelerinden dün bir miktar toparlanma 
gösterirken, ons altın 2.000$ seviyesinin üzerine çıksa da bu seviyede tutunamadı. Bu sabah ise 1.990$ 
seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise 25,3$ seviyelerine yükselmesinin ardından bu sabah 25,1$ 
seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 82,5$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 
27.300$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1113– 1,1180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0990 ve 

1,0835 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.000$ ve 2.046 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.960$ ve 

1.9301$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,25$ ve 25,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,0215 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.960 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.150– 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2546 ve 1,2720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2430 ve 

1,2370 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi nisan ayında, bir önceki aya göre 2,8 puan artarak 108,0 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 1,0 puan artarak 105,1 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı nisan ayında bir önceki aya göre 1,9 puan artarak %75,4 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO ise 

bir önceki aya göre 1,4 puan artarak %75,6 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi nisan ayında bir önceki aya göre hizmet sektöründe %1,1 artarken, perakende 

ticaret sektöründe %1,3 ve inşaat sektöründe %0,1 azaldı. 

 TCMB Finansal Hizmetler Güven Endeksi Nisan'da bir önceki aya göre 6,4 puan artarak 148,3 seviyesinde gerçekleşti. 

 Küresel askeri harcamalar artarken, Türkiye'de ise 2022 yılında askeri harcamalar yıllık bazda yine geriledi ve 10,6 milyar dolara düştü. Böylelikle 

Türkiye'nin askeri harcamaları 2003'ten bu yana en düşük seviyeyi gördü. 2022 itibariyle Türkiye'nin askeri harcamalarının milli gelire oranı yüzde 1,2 

oldu. Böylelikle askeri harcamaların milli gelire oranı bakımından ise 1960'tan bu yana en düşük seviye görüldü. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, evlerde imal edilen ürünleri internette satanları vergi muafiyeti kapsamına alıyor olduklarını ve muafiyet sınırını 320 binden 

700 bin liraya çıkardıklarını açıkladı. Erdoğan, şehir içi taksi, dolmuş, minibüs, otobüs, çekici işletmeciliği ve kamyonla taşımacılık yapanların, aynı cins 

taşıtları yenilerken ÖTV ödemeyeceklerini belirtti. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kamu bankalarının, Togg için araç bedelinin %50'si tutarında 36 ay, 0,99 oran ile kredi kullandıracağını açıkladı. 

 Kurumlar vergisi kanununun geçici 14. maddesiyle düzenlenen kurumlar vergisi istisnası, şirketlerin bilançolarında yer alan yabancı paralar için de 

uygulanacak. Resmî Gazete'de yayımlanan konuya ilişkin Cumhurbaşkanı kararına göre, söz konusu istisna, şirketlerin 31 Mart tarihli bilançolarında yer 

alan yabancı paralar itibarıyla da uygulanacak. Kurumlar vergisi kanunu geçici 14. maddesiyle getirilen düzenleme, şirketlerin en az 3 ay vadeli kur 

korumalı mevduatlarından (KKM) elde edilen kazançları, kur farkı kazançları ile faiz ve kâr payı kazançlarının kurumlar vergisinden muaf tutulmasına 

yönelik hükümler içeriyor. 

    

Avrupa 

 Almanya'da enerji şokunun atlatılmasının etkisi ile Nisan'da IFO iş dünyası güven endeksi beklentilerin üzerinde kalarak 93,2'den 93,6'ya yükseldi. Bu 

dönemde beklenti endeksi 91'den 92,2'ye yükselirken, cari koşullar endeksi 95,4'ten 95'e geriledi. IFO Başkanı Clemens Fuest Alman şirketlerin 

endişelerinin azaldığını belirtirken yine de ekonominin hala dinamizmden uzak olduğunu açıkladı. 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), ülke ekonomisinin yılın ilk çeyreğinde muhtemelen büyüdüğünü belirterek, önceki daralma tahminini revize etti. 

Raporda, sanayi üretimindeki toparlanmayla birlikte Alman ekonomisinin ilk çeyrekte büyümesinin muhtemel olduğu belirtilerek, Alman ekonomisinin, 

2023'ün ilk çeyreğinde bir ay önceki beklentiden daha iyi performans gösterdiği ifade edildi. Bundesbank raporunda, ülkede işsizliğin gelecek ay biraz 

düşmesinin muhtemel olduğu, yüksek istihdamın da özel tüketimi desteklemeye devam edeceği kaydedildi. Bundesbank, yılın başında sürekli yüksek 

enflasyonun özel tüketim ve hizmet sağlayıcılar üzerinde baskı oluşturduğunu vurguladı. 

 Goldman Sachs Research, İngiltere'de mart ayında enflasyonun %10,1 seviyesinde gerçekleşmesi sonrasında beklentilerini gözden geçirdiğini ve 2023, 

2024 yılları için tahminlerini revize ettiğini bildirdi. 2023 için manşet enflasyon beklentisini %6,4'ten %7,1'e çıkaran Goldman Sachs, 2024 tahminini de 

%2,2'den %3,1'e yükseltti. Goldman Sachs, BoE'nin mayıs ayı toplantısında politika faizini 25 baz puan artırmasını beklediğini de bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB'nin enflasyon ile mücadele için faiz artırımı konusunda hali hazırda alması gereken 

mesafenin "büyük bölümünü" kat ettiğini, bundan sonra faiz artırımına ihtiyacın sayı ve büyüklük olarak sınırlı olacağını açıkladı. Fransa Cumhurbaşkanı 

Macron'a yıllık raporunu sunan Villeroy, bu raporda yaptığı değerlendirmede çekirdek enflasyon baskılarının azaldığına dair herhangi bir işaretin olmadığı 

ortamda ECB'nin para politikasını sıkılaştırmada haklı olduğunu savundu.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), dijital Euro’nun oluşturulmasında bir sonraki aşamaya geçilmesi ile ilgili kararın bu yılın güz döneminde verileceğini açıkladı. 

Dijital Euro’nun ilk etapta Euro Bölgesi üyesi ülkelerin kullanımına sunulmasının planlandığı belirtilen raporda, Euro Bölgesi'nde hesabı olma şartıyla Euro 

Bölgesi dışındaki kullanıcıların da dijital Euro’ya ulaşabileceği bildirildi. Dijital Euro’nun diğer para birimlerine çevrilebilmesinin merkez bankası ve dijital 

para birimi arasında yeni bir sistemin kurulmasına ihtiyaç duyacağı aktarılan raporda, önceliğin, Euro Bölgesi kullanıcılarının ihtiyaçlarına hizmet eden 

dijital bir Euro’nun oluşturulması olduğu açıklandı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Fabio Panetta, dijital Euro’ya ilişkin başlattıkları incelemenin nihai aşamasına geldiklerini belirtirken, dijital Euro’yu 

uygulamaya koymalarının mevduatlardan bir çıkışa neden olması halinde ECB'nin bankacılık sistemine nakit verebileceğini de ifade etti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gabriel Makhlouf, ECB'nin para politikasında sıkılaştırmayı durdurmayı planlamaya başlaması için çok erken olduğunu 

belirtti. Makhlouf, ECB'nin öncelikle gelecek verilere odaklanacağını belirtirken, şu ana kadar elde edilen veriler temelinde faizlerin hala yukarı gitmesine 

ihtiyaç olduğunu vurguladı.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, çekirdek enflasyonda tepe noktasının çok yakın bir zamanda görülemeyebileceğine işaret ederek, 

mayıs ayı Yönetim Konseyi toplantısında 50 baz puanlık faiz artırımına gidilmesi olasılığının masadan kalkmadığını belirtti. Schnabel, faiz artırımlarında 

verilere bağlı olmanın, 50 baz puanlık bir artırım olasılığının masadan kalkmadığı anlamına geldiğini savundu. Çekirdek enflasyonun çok güçlü bir ivme 
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gösterdiğini ve yakın zamanda tepe yapıp yapmayacağını net olmadığını belirten Schnabel, tepe noktası görülse de faiz artırımının yavaşlaması, durması 

için politika yapıcıların çekirdek enflasyonun sürdürülebilir bir aşağı yönlü patikada olduğuna güvenmeleri gerektiğini vurguladı. 

 

ABD 

 ABD'de Chicago Fed ulusal aktivite endeksi mart ayında -0,19 seviyesinde sabit kaldı. 

 ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi nisan ayında artış beklentilerinin aksine -15,7’den -23,4’e geriledi. 

 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) tarafından açıklanan verilerine göre, şirketlerin birbirlerine verdikleri hizmetlere uyguladıkları fiyatlar 31 Mart'ta sona eren 

2022 mali yılında hizmet üretici fiyatları son 8 yılın en yüksek seviyesine çıktı. 2022 mali yılında üretici fiyatları %1,8 yükseldi. 2021 mali yılında fiyatlar 

%1,2 artmıştı. 2022 mali yılındaki artış, 2014 yılında görülen %3,3'lük artıştan bu yana görülen en hızlı yükseliş oldu. Mart ayında hizmet üretici fiyatları 

geçen yılın aynı ayına göre %1,6 arttı. Şubat ayı artış oranı %1,7 olarak revize edildi. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, şu an için para politikasının ultra gevşek tutmaya devam etmeye ihtiyaç olduğunu belirtirken, 

enflasyon ve ücretlerde büyümenin beklentileri aşması halinde faizlerin artırılması olasılığı bulunduğunu da vurguladı.  

 Çin Altın Birliği verilerine göre, Çin'in altın üretimi 2023 yılının ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %1,88 artarak 84,97 ton oldu. Dünyanın en 

büyük altın tüketicisi olan Çin'in tüketimi de 2023'ün ilk 3 ayında %12,03 artarak 291,6 ton oldu. 

 Güney Kore'de GSYH, ilk çeyrekte bir önceki çeyreğe göre beklentilerin hafif altında %0,8 artış kaydetti. Çeyrek bazda ise, GSYH, %0,2'lik beklentilerin 

biraz üzerinde, %0,3 arttı. 

 

Dünyadan 

 Standard Chartered kripto paralarda düşüşün sona erdiğini ifade ederek Bitcoin'in 2024 sonunda 100 bin dolar seviyesini görebileceğini öngördü. 

Standard Chartered Dijital Varlık Araştırma Başkanı Geoff Kendrick, Bitcoin'in bankacılık sektöründeki son karmaşa, Fed'in faiz artırım döngüsünü 

sonlandırırken risk varlıklarının istikrara kavuşması ve kripto madenciliğinin artan kârlılığı gibi birçok faktörden fayda görebileceğini belirtti. 

 Financial Times'ın haberin göre Avrupa Birliği ve Japonya, Washington'un yaptığı G7 üyelerinin Rusya'ya ihracatı tamamen yasaklamaları teklifine karşı 

çıkıyorlar. Müzakerelere yakın kaynaklara dayandırılan habere göre, AB ve Japonya'nın itirazları nedeniyle 19 Mayıs'ta Hiroshima'da başlayacak ve 3 gün 

sürecek G7 liderler zirvesinden Rusya'ya toptan bir ihracat yasağı kararı çıkması mümkün görünmüyor. 

 


